
9h Oppenrod 2015

ADAC-GTC 9h Rennen von Oppenrod am 30.05.15

Ergebnisse Qualifying Heat 1

Pos. St.Nr. Name Klasse Zeit

1 34 MSC O Junior Team GTC 2015 57.354

2 57 H&R Pergande Racing GTC 2015 57.416

3 42 WDW Junioren Cup 2015 57.428

4 79 Die Zehn Gebote GTC 2015 57.520

5 46 Motorsportanlage.de Cup 2015 57.627

6 71 Shark Endurance Racing II Trophy 2015 57.639

7 3 BPR Racing Trophy 2015 57.673

8 17 Shark Endurance Racing GTC 2015 57.747

9 93 Scuderia Junior Team Cup 2015 57.750

10 99 PixelX Racing Trophy 2015 57.815

11 8 Hausexperten.de Trophy 2015 57.858

12 50 Hausexperten.de III Trophy 2015 58.085

13 90 Die 90 Cup 2015 58.086

14 55 Black&White Cup 2015 58.140

15 14 Born4Racing Trophy 2015 58.153

16 5 ATW Racing GTC 2015 58.204

17 15 WDW Racing Trophy 2015 58.249

18 36 MSC O Junior Racer Cup 2015 58.327

19 103 BPR Racing II Trophy 2015 58.363

20 66 MBS Racing Cup 2015 58.394

21 6 Magna Racing Team Cup 2015 58.712

22 98 CARTteam.de Cup 2015 58.739

Ergebnisse Qualifying Heat 2

Pos. St.Nr. Name Klasse Zeit

1 28 WGKC GTC 2015 57.172

2 35 MSC O Slalomracer Trophy 2015 57.176

3 11 Schnitzelalm Racing Trophy 2015 57.212

4 22 Honda Spirit GTC 2015 57.330

5 78 HTP Kartteam Limburg Trophy 2015 57.331

6 65 Messebau Racing GTC 2015 57.421

7 91 EuroRacing by Autoservice OK Trophy 2015 57.426

8 20 KSF Bosch Cup 2015 57.462

9 13 Sensory Minds GP Cup 2015 57.473

10 33 MSC Oberflockenbach GTC 2015 57.506

11 9 Scuderia Nove Rosso Trophy 2015 57.538

12 23 EuroRacing Trophy 2015 57.765

13 111 Schnitzelalm Racing II Trophy 2015 57.843

14 75 Cool Runnings GTC 2015 57.866

15 82 WGKC II Trophy 2015 57.905

16 45 Curto Racing Team Trophy 2015 57.931

17 97 Format Racing Cup 2015 58.102

18 43 Curto Racing Junior Team Cup 2015 58.114

19 12 MSC Osnabrück Trophy 2015 58.183

20 165 Messebau Racing II GTC 2015 58.205

21 92 Zündschloss links Cup 2015 58.344

22 21 Ghost Busters Cup 2015 58.460

Ergebnisse Qualifying Heat 3

Pos. St.Nr. Name Klasse Beste Zeit.

1 3 BPR Racing Trophy 2015 57.071

2 79 Die Zehn Gebote GTC 2015 57.106

3 22 Honda Spirit GTC 2015 57.135

4 28 WGKC GTC 2015 57.166

5 34 MSC O Junior Team GTC 2015 57.341

6 46 Motorsportanlage.de Cup 2015 57.356

7 91 EuroRacing by Autoservice OK Trophy 2015 57.536

8 11 Schnitzelalm Racing Trophy 2015 57.553

9 42 WDW Junioren Cup 2015 57.572

10 65 Messebau Racing GTC 2015 57.579

11 93 Scuderia Junior Team Cup 2015 57.582

12 78 HTP Kartteam Limburg Trophy 2015 57.647

13 57 H&R Pergande Racing GTC 2015 57.657

14 35 MSC O Slalomracer Trophy 2015 57.693

15 71 Shark Endurance Racing II Trophy 2015 57.971

16 20 KSF Bosch Cup 2015 57.984
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9h Oppenrod 2015

ADAC-GTC 9h Rennen von Oppenrod am 30.05.15

Ergebnisse 3h Junior Trophy

Pos. Name Runden Beste Zeit. Chassis Heimatstadt

1 MSC O Slalomracer 176 57.228 MS Oberflockenbach

2 WDW Junioren 176 57.309 Intrepid Oberderdingen

3 Scuderia Junior Team 176 57.390 MS Berlin

4 MSC O Junior Racer 174 57.785 MS Oberflockenbach

5 Curto Racing Junior Team 174 57.985 CRG Massenbachhausen

6 WGKC II 173 57.821 Mach1 Stuttgart

7 WDW Racing 171 58.223 Mach1 Oberderdingen

8 Format Racing 169 57.954 Kosmic Ostfildern

ADAC-GTC 9h Rennen von Oppenrod am 30.05.15

Ergebnisse 3h Senior Masters

Pos. Name Runden Beste Zeit. Chassis Heimatstadt

1 Curto Racing Team 176 57.617 Praga Massenbachhausen

2 BPR Racing II 175 57.669 MS Osterburken

3 MBS Racing 175 57.432 CRG Köln

4 MSC Osnabrück 174 58.023 MS Osnabrück

5 Messebau Racing II 173 58.310 Kosmic Sinsheim

6 Shark Endurance Racing II 172 58.458 PCR Halver

7 Sensory Minds GP 171 57.817 MS Offenbach

8 Zündschloss links 170 58.350 MS Stuttgart
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9h Oppenrod 2015

ADAC-GTC 9h Rennen von Oppenrod am 30.05.15

Gesamtergebniss nach 9h

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Gesamtzeit Best Lap Chassis Ort

1 34 MSC O Junior Team GTC 2015 530 9:00:41.347 57.369 MS Oberflockenbach

2 3 BPR Racing Trophy 2015 529 1 Runde 57.331 MS Osterburken

3 99 PixelX Racing Trophy 2015 529 1 Runde 57.473 Kosmic Braunschweig

4 79 Die Zehn Gebote GTC 2015 529 1 Runde 57.345 PCR Hagen

5 28 WGKC GTC 2015 529 1 Runde 57.329 Mach1 Stuttgart

6 22 Honda Spirit GTC 2015 529 1 Runde 57.400 MS Rodenbach

7 9 Scuderia Nove Rosso Trophy 2015 528 2 Runden 57.446 MS Berlin

8 57 H&R Pergande Racing GTC 2015 528 2 Runden 57.336 Kosmic Siegen

9 11 Schnitzelalm Racing Trophy 2015 528 2 Runden 57.408 Mad Croc Bad Hindelang

10 8 Hausexperten.de Trophy 2015 526 4 Runden 57.482 MS Wiesbaden

11 78 HTP Kart Team Limburg Trophy 2015 525 5 Runden 57.320 Tony Limburg

12 46 Motorsportanlage.de Cup 2015 525 5 Runden 57.516 MS Marktzeuln

13 35 MSC O Slalomracer Trophy 2015 523 7 Runden 57.259 MS Oberflockenbach

14 75 Cool Runnings GTC 2015 523 7 Runden 58.079 Birel Pforzheim

15 17 Shark Endurance Racing GTC 2015 523 7 Runden 58.088 PCR Halver

16 66 MBS Racing Cup 2015 523 7 Runden 57.432 CRG Köln

17 5 ATW Racing GTC 2015 523 7 Runden 57.892 Tony Reichartshausen

18 90 Die 90 Cup 2015 522 8 Runden 57.624 WildKart Rödermark

19 93 Scuderia Junior Team Cup 2015 522 8 Runden 57.390 MS Berlin

20 50 Hausexperten.de III Trophy 2015 520 10 Runden 58.143 MS Wiesbaden

21 13 Sensory Minds GP Cup 2015 520 10 Runden 57.545 MS Offenbach

22 65 Messebau Racing GTC 2015 520 10 Runden 57.532 Kosmic Sinsheim

23 33 MSC Oberflockenbach GTC 2015 518 12 Runden 58.114 MS Oberflockenbach

24 23 EuroRacing Trophy 2015 517 13 Runden 58.030 Mach1 Aachen

25 82 WGKC II Trophy 2015 516 14 Runden 57.821 Mach1 Stuttgart

26 42 WDW Junioren Cup 2015 516 14 Runden 57.509 Intredid Oberderdingen

27 36 MSC O Junior Racer Cup 2015 515 15 Runden 57.785 MS Oberflockenbach

28 43 Curto Racing Junior Team Cup 2015 514 16 Runden 57.985 CRG Massenbachhausen

29 55 Black&White Cup 2015 514 16 Runden 57.942 Birel Gummersbach

30 21 Ghost Busters Cup 2015 514 16 Runden 58.346 MS Halver

31 91 EuroRacing by Autoservice OK Trophy 2015 513 17 Runden 57.581 Mach1 Aachen

32 15 WDW Racing Trophy 2015 513 17 Runden 58.223 Mach1 Oberderdingen

33 71 Shark Endurance Racing II Trophy 2015 512 18 Runden 58.328 PCR Halver

34 45 Curto Racing Team Trophy 2015 510 20 Runden 57.617 Praga Massenbachhausen

35 92 Zündschloss links Cup 2015 508 22 Runden 58.119 MS Stuttgart

36 6 Magna Racing Team Cup 2015 502 28 Runden 57.596 MS Wermelskirchen

37 12 MSC Osnabrück Trophy 2015 502 28 Runden 58.023 MS Osnabrück

38 111 Schnitzelalm Racing II Trophy 2015 501 29 Runden 58.031 Mad Croc Bad Hindelang

39 14 Born4Racing Trophy 2015 495 35 Runden 58.207 MS Berlin

40 97 Format Racing Cup 2015 488 42 Runden 57.954 MS Ostfildern

41 98 CARTteam.de Cup 2015 472 58 Runden 58.218 Praga Pfaffenhofen

42 20 KSF Bosch Cup 2015 305 225 Runden 57.339 MS Bamberg
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9h Oppenrod 2015

ADAC-GTC 9h Rennen von Oppenrod am 30.05.15

Gesamtergebniss nach 9h - ADAC-Trophy

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Best Lap

1 3 BPR Racing Trophy 2015 529 57.331

2 99 PixelX Racing Trophy 2015 529 57.473

3 9 Scuderia Nove Rosso Trophy 2015 528 57.446

4 11 Schnitzelalm Racing Trophy 2015 528 57.408

5 8 Hausexperten.de Trophy 2015 526 57.482

6 78 HTP Kart Team Limburg Trophy 2015 525 57.320

7 35 MSC O Slalomracer Trophy 2015 523 57.259

8 50 Hausexperten.de III Trophy 2015 520 58.143

9 23 EuroRacing Trophy 2015 517 58.030

10 82 WGKC II Trophy 2015 516 57.821

11 91 EuroRacing by Autoservice OK Trophy 2015 513 57.581

12 15 WDW Racing Trophy 2015 513 58.223

13 71 Shark Endurance Racing II Trophy 2015 512 58.328

14 45 Curto Racing Team Trophy 2015 510 57.617

15 12 MSC Osnabrück Trophy 2015 502 58.023

16 111 Schnitzelalm Racing II Trophy 2015 501 58.031

17 14 Born4Racing Trophy 2015 495 58.207

ADAC-GTC 9h Rennen von Oppenrod am 30.05.15

Gesamtergebniss nach 9h - BEBA Cup

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Best Lap

1 46 Motorsportanlage.de Cup 2015 525 57.516

2 66 MBS Racing Cup 2015 523 57.432

3 90 Die 90 Cup 2015 522 57.624

4 93 Scuderia Junior Team Cup 2015 522 57.390

5 13 Sensory Minds GP Cup 2015 520 57.545

6 42 WDW Junioren Cup 2015 516 57.509

7 36 MSC O Junior Racer Cup 2015 515 57.785

8 43 Curto Racing Junior Team Cup 2015 514 57.985

9 55 Black&White Cup 2015 514 57.942

10 21 Ghost Busters Cup 2015 514 58.346

11 92 Zündschloss links Cup 2015 508 58.119

12 6 Magna Racing Team Cup 2015 502 57.596

13 97 Format Racing Cup 2015 488 57.954

14 98 CARTteam.de Cup 2015 472 58.218

15 20 KSF Bosch Cup 2015 305 57.339
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9h Oppenrod 2015

ADAC-GTC 9h Rennen von Oppenrod am 30.05.15

Schnellste Rundenzeiten

Pos. St.Nr. Name Klasse Best Lap

1 35 MSC O Slalomracer Trophy 2015 57.259

2 78 HTP Kart Team Limburg Trophy 2015 57.320

3 28 WGKC GTC 2015 57.329

4 3 BPR Racing Trophy 2015 57.331

5 57 H&R Pergande Racing GTC 2015 57.336

6 20 KSF Bosch Cup 2015 57.339

7 79 Die Zehn Gebote GTC 2015 57.345

8 34 MSC O Junior Team GTC 2015 57.369

9 93 Scuderia Junior Team Cup 2015 57.390

10 22 Honda Spirit GTC 2015 57.400

11 11 Schnitzelalm Racing Trophy 2015 57.408

12 66 MBS Racing Cup 2015 57.432

13 9 Scuderia Nove Rosso Trophy 2015 57.446

14 99 PixelX Racing Trophy 2015 57.473

15 8 Hausexperten.de Trophy 2015 57.482

16 42 WDW Junioren Cup 2015 57.509

17 46 Motorsportanlage.de Cup 2015 57.516

18 65 Messebau Racing GTC 2015 57.532

19 13 Sensory Minds GP Cup 2015 57.545

20 91 EuroRacing by Autoservice OK Trophy 2015 57.581

21 6 Magna Racing Team Cup 2015 57.596

22 45 Curto Racing Team Trophy 2015 57.617

23 90 Die 90 Cup 2015 57.624

24 103 BPR Racing II Trophy 2015 57.669

25 36 MSC O Junior Racer Cup 2015 57.785

26 82 WGKC II Trophy 2015 57.821

27 5 ATW Racing GTC 2015 57.892

28 55 Black&White Cup 2015 57.942

29 97 Format Racing Cup 2015 57.954

30 43 Curto Racing Junior Team Cup 2015 57.985

31 12 MSC Osnabrück Trophy 2015 58.023

32 23 EuroRacing Trophy 2015 58.030

33 111 Schnitzelalm Racing II Trophy 2015 58.031

34 75 Cool Runnings GTC 2015 58.079

35 17 Shark Endurance Racing GTC 2015 58.088

36 33 MSC Oberflockenbach GTC 2015 58.114

37 92 Zündschloss links Cup 2015 58.119

38 50 Hausexperten.de III Trophy 2015 58.143

39 14 Born4Racing Trophy 2015 58.207

40 98 CARTteam.de Cup 2015 58.218

41 15 WDW Racing Trophy 2015 58.223

42 165 Messebau Racing II GTC 2015 58.310

43 71 Shark Endurance Racing II Trophy 2015 58.328

44 21 Ghost Busters Cup 2015 58.346
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